
 

2012 metai 

 

ALGIMANTAS ZURBA 

 

Antano Baranausko literatūrinė premija skirta už romaną „Krisius“. 

Algimantas Zurba gimė 1942 m. vasario 8 d. Žvaguičių k., Biržų r. 

Rašytojas, publicistas, redaktorius. 

Apdovanojimai: 

1974 m. Žemaitės literatūrinė premija už apsakymų rinkinį „Keistuolių miestas“. 

1978 m. Lietuvos komjaunimo premija už romaną „Šimtadienis“. 

1982 m. LSSR valstybinė premija už romaną „Integralas“ ir apsakymų rinkinį „Išmeskit narvelį“. 

1985 m. Gabrielės Petkevičaitės-Bitės premija už knygą „Skersvėjis“. 

1986 m. Garbės ženklo ordinas už literatūrinę veiklą. 

1995 m. Juozo Paukštelio premija už knygą „Savūnė“. 

2003 m. Žemaitės literatūrinė premija už romanų trilogiją „Savūnė“; ...eina; ...jai tešviečia“. 

2003 m. vasario 25 d. suteiktas Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardas. 

2006 m. Tarptautinės vaikų ir jaunimo asociacijos Lietuvos skyriaus premija už romaną „Melnragės akmenys“. 

2007 m. Vyriausybės kultūros ir meno premija. 

 


